Luiz Carlos dos Reis Nonato - Prefeito

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO 
DO ARACANGUÁ/SP

Extrato de Convênio 
Termo de Convênio nº 01/2025 

Convenente: Prefeitura do Município de Porto Feliz. 
Conveniada: Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Porto 
Feliz 
Objeto
R$ 633.000,00 (seiscentos e trinta e três mil reais), oriundos de 

Valor: R$ 633.000,00 (seiscentos e trinta e três mil reais) 
Dotação Orçamentária: 
Data da Assinatura

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

REABERTURA
EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 21.280/2025
TIPO: MENOR PREÇO

Objeto: Contratação de serviços de locação de ativos de iluminação com

[...]

MONITORAMENTO DA USINA FOTOVOLTAICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CUBATÃO. INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 15/01/2026. INÍCIO 
DA DISPUTA: 29/01/2026 ÀS 9H. TIPO DE LANCE: MENOR PREÇO GLOBAL. 
MODO DE DISPUTA: ABERTO. EXCLUSIVO ME/EPP: SIM. VALOR TOTAL 
DO PROCESSO: R$ 107.200,00 (cento e sete mil e duzentos reais). Para 
maiores informações consulte o site da Câmara: https://www.cubatao.sp.leg.br/
transparencia/licitacoes-e-contratos/2026/pregao-eletronico

Cubatão, 14/01/2026.
AURÉLIO SCHÖN VILLAS BÔAS
Agente de Contratação/Pregoeiro

Valinhos / SP
DAEV S.A.

[...]

01, 02, 11, 12, 13, 18 e 19. Valor: 
9.000,46 (Nove mil reais e quarenta e seis centavos). 55.467.412 Douglas 
Vinicius Rodrigues de Lima. Avenida Dom Pedro II, nº. 1.209, Centro. 
Planalto – SP. CNPJ (MF): 55.467.412/0001-28. Itens: 03, 04, 05, 09 e 16. 
Valor: R$ 21.306,83 (Vinte e um mil, trezentos e seis reais e oitenta e três 
centavos). 52.208.900 José de Castro Gomes Filho. Rua José Caldart, 
1.412, Bairro Maria Luiza. Cascavel – PR. CNPJ (MF): 52.208.900/0001-
22. Item: 06. Valor: R$ 1.530,00 (Um mil e quinhentos e trinta reais). JCC 
Distribuidora de EPI Ltda. Rua 27 de agosto, nº. 725, Centro. Mineiros do 
Tietê – SP. CNPJ (MF): 58.172.098/0001-44. Itens: 07, 10, 20, 22 e 23. Valor: 
R$ 4.444,35 (Quatro mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta e 
cinco centavos). R. de O. Santil EPI – EPP. Rua Francisco Cipriano, nº.746, 
Centro. Mineiros do Tietê – SP. CNPJ (MF): 97.530.228/0001-25. Item: 08. 
Valor: R$ 780,00 (Setecentos e oitenta reais). Mastersul Equipamentos de 
Segurança Ltda – EPP. Rua Floresta, nº. 380, Acesso à Erechim, Centro. 
Barão de Cotegipe – RS. CNPJ (MF): 18.274.923/0001-05. Item: 21. Valor: 
R$ 629,65 (Seiscentos e vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos). 
Castilho – SP, 13 de janeiro de 2026. Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.

Prefeitura de Castilho

Termo de Homologação. Processo Licitatório 125/2025. Pregão 31/2025. 
Objeto: Registro de preços para aquisição de EPI’s – Equipamentos